IP. EXE. 005.00

1/ 1

Edital N.º 83/2024

Numeração de polícia para a Zona Noroeste de Boavista dos

Pinheiros

Faz saber, que em Reunião Ordinária da Câmara Municipal, que teve lugar no dia 23 de maio
de 2024, o Executivo Municipal aprovou a Numeração de Polícia para 10 arruamentos situados
na Zona Noroeste de Boavista dos Pinheiros nomeadamente: Travessa EN 120, Travessa de
Fiais, Travessa do Mercado, Travessa do Paraíso, Largo da Esplanada, Largo do Comércio, Praça
de Fiais, Rua da Escola, Rua da Esplanada e Rua 19 de Abril, freguesia de Boavista dos
Pinheiros.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Faz ainda saber, que no prazo de 15 (quinze) dias úteis, a contar da data de publicação do

presente edital, todos os interessados, querendo, podem apresentar, por escrito e

devidamente fundamentada, qualquer reclamação que se julguem com direito.---------------------

Não serão consideradas as reclamações, observações, sugestões ou pedidos de

esclarecimentos apresentados fora do prazo acima estabelecido.----------------------------------------

Para constar e devidos efeitos se publicou este e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares públicos do costume, bem como no sitio do Município, de Odemira em www.cm-

odemira.pt.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho de Odemira, 27 de maio de 2024

O Vereador,

Pedro Miguel Viana Rebelo Ramos

Pedro Miguel Viana Rebelo Ramos, Vereador da Câmara Municipal de Odemira:----------------